
UCHWAŁA NR LIX/65/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zobowiązania Burmistrza Zbąszynka do indywidualnego określania 
warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych 

Na podstawie art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Burmistrza Zbąszynka do indywidualnego określania 
warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 
wieczystych w drodze zarządzenia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

 
1) Zmiany tekstu  jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2023r. poz. 1113, 1463, 1506, 

1688, 1762, 1906 i 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8F3EAF8-EDD5-4A24-B32C-E32FF8DC42B5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.) rada gminy 
w terminie 4 miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o 
zmianie ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o społecznych formach rozwoju 
mieszkalnictwa, ustawy o gospodarce nieruchomościami, ustawy o podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz niektórych innych ustaw określi, w drodze 
uchwały, szczegółowe warunki sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 
użytkowników wieczystych albo zobowiąże, w drodze uchwały, organ 
wykonawczy do indywidualnego określania tych warunków w drodze zarządzenia. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8F3EAF8-EDD5-4A24-B32C-E32FF8DC42B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/65/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


